
 Prot. 474 del 21 marzo 2016 
 
 Class. I/13 disp. 53/2016 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097  

www.economia.uniroma1.it  

IL PRESIDE 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti e delle 

studentesse 
Visto  il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista  la delibera della Giunta di Facoltà del 19.2.2016, relativamente alla 

proposta della Commissione di coordinamento dei corsi di Studio di 
delegare il Preside all’indizione delle elezioni e di quant’altro connesso, 
al fine di favorire la centralizzazione delle operazioni elettorali e di 
potersi avvalere della collaborazione dell’Ufficio elettorale di Facoltà; 

Viste le deleghe pervenute dei singoli Presidenti dei corsi di studio e dell’Area 
didattica in Economia di Latina; 

Vista  la disposizione del Preside 324 del 4.3.2016 di avviso per la 
presentazione delle candidature per le elezioni dei rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse nei consigli di corso di Studio, presso la 
sede di Roma, e nel consiglio di Area didattica in Economia, presso la 
sede di Latina; 

Viste le candidature pervenute in Presidenza; 
Considerato che lo studente Mohamed Ali Ahmed è candidato al corso di 
laurea in Scienze aziendale anziché in Economia aziendale, come indicato nella 
disposizione n. 52/2016 del 18/03/2016; 
 

DISPONE 
1. La pubblicazione definitiva delle seguenti candidature pervenute per le 
elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nei consigli di 
corso di Studio, presso la sede di Roma: 
 
Scienze economiche  
1. Ettore Gallo 
2. Bruno Montesano 
3. Serena Ionta 
 
Scienze aziendali 
1. Gianluca Benfenati 
2. Martin Cela 
3. Pasquale Coletta 
4. Vincenzo D’Adamato  
5. Pasquale Leone 
6. Chiara Mazzei 
7. Luigi Palumbo 
8. Filomena Pomillo 
9. Mohamed Ali Ahmed  
 
Economia Aziendale 
1. Giulia Antonella De Bellis 
2. Elisabetta Notaro 
3. Giuseppe Michele 
4. Jacopo Traini 
 
 



 

 

 

 

2 
 

Economia Politica  
1. Valerio Ciampa 
2. Lorenzo Germani 
3. Emin Huseynov 
4. Clara Mascia 
5. Matteo Puleyo 
6. Daniele Robiony   
 
Finanza e Assicurazioni      
1. Massimo Chinzari  
2. Fabio Finestrini 
3. Rostyslav Lytvyn 
 
Intermediari, Finanza Internazionale e Risk Management 
1. Letizia Bucci 
2. Sonia Guglietta 
3. Saverio Giorgio 
4. Marino Di Pietro 
 
Management delle Imprese     
1. Giuseppe Curcio 
2. Paolo Notaro 
3. Roberta Sisto 
4. Mario Tucillo 
 
Tecnologie e Gestione Dell'innovazione    
1. Matteo Barigozzi 
2. Luigi Braga 
3. Massimo Rotiroti 
4. Silvia Salvati 
 
Turismo e Gestione Delle Risorse Ambientali   
1. Olimpia Camiz 
2. Silvia Guerrini 
 
2. La pubblicazione definitiva delle seguenti candidature pervenute per le 
elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel consiglio di 
Area didattica in Economia, presso la sede di Latina. 
 
1. Amanda Carta      
2. Lorenzo Federico Celso 
3. Stefano Gulotta 
4. Leonardo Trani 
 
       Il Preside 
  F.to Prof. Giuseppe Ciccarone 

 
 


